

Animal Supply A/S

Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 38 50 91 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. marts 2019

Anders Brødbæk Hummelrose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Animal Supply A/S
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 50 91 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Kim Koch, formand
Mads Waidtløw
Anders Brødbæk Hummellose

Direktion

Anders Brødbæk Hummellose

Revision

Redmark
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Animal Supply's hovedaktivitet er at formidle danske smågrise til udenlandske købere. Formålet er at afsætte grisene så tæt ved slutbrugeren som muligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 viser et underskud på 70.398 kr. efter skat. Underskuddet skyldes primært, at smågrisepriserne har været lave i Tyskland, hvilket har gjort det meget svært at finde faste aftagere til smågrise. Desuden er nogle af de tidligere indgåede aftaler ophørt.

Resultatet for 2018, målt ud fra omsætning og resultat, kan derfor ikke betragtes som tilfredsstillende.

Finansielt beredskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabet, inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-63.921	-32.072
Personaleomkostninger	2	-25.684	-465.789
Resultat før finansielle poster		-89.605	-497.861
Finansielle omkostninger		-1.482	-724
Resultat før skat		-91.087	-498.585
Skat af årets resultat		20.689	109.000
Årets resultat		-70.398	-389.585
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.398	-389.585
		-70.398	-389.585

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.920	45.052
Andre tilgodehavender		4.287	0
Selskabsskat		129.689	109.000
Tilgodehavender		<u>138.896</u>	<u>154.052</u>
Likvide beholdninger		<u>12.445</u>	<u>31.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.341</u>	<u>185.304</u>
Aktiver i alt		<u><u>151.341</u></u>	<u><u>185.304</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-459.983	-389.585
Egenkapital	3	<u>40.017</u>	<u>110.415</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.075	0
Anden gæld		10.249	74.889
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.324</u>	<u>74.889</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.324</u>	<u>74.889</u>
Passiver i alt		<u>151.341</u>	<u>185.304</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere yder den nødvendige finansiering.

Selskabet har indgået aftale med kapitalejerne om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i 2019.

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.000	295.399
Pensioner	0	11.845
Andre omkostninger til social sikring	0	1.269
Andre personaleomkostninger	684	157.276
	<u>25.684</u>	<u>465.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-389.585	110.415
Årets resultat	0	-70.398	-70.398
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>-459.983</u>	<u>40.017</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.